СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ БРЮХОВО»

РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2022г								№ 58

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БРЮХОВО»

Руководствуясь статьёй 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Брюхово»,

Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Брюхово» «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения «Деревня Брюхово» от 06.09.2007 № 26.
2. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Брюхово» «О внесении изменений в Положения «О муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения «Деревня Брюхово» от 29.04.2010 № 13.
3. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте сельского поселения «Деревня Брюхово» в сети интернет   https://bryuhovo.ru/
4. Настоящее Решение вступает в силу с даты, принятия.

Глава поселения								Р.А.Белов
СП «Деревня Брюхово»